TOKYO GAS CORP LTD.

TOKYO GAS CORP LTD.
ISIN:  JP3573000001

Prehled

31.05.2024 18:39:25

Cena
22,20 USD

Zména

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data
Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN: 9531
51
24.00 ,
1,11% (-0,25) \ | || .'. A
23.00 1L AN I\ [
|IIII / '\ill | I\ II. |
i II | II I| II\'\_II \\
| |
JP3573000001 2200 | | ) .
9531 N 1/ | ||
FINRA other OTC 2100 VR |
Issues | f \ A I
\ ] |
uUsD A
. 20.00 A [l II
Utilities \I [ f
[ | 2
Akcie S f_.f’"x.\ f
| |
8.873 EUR 15.00 LY, '| I| Y
| f Vol Y
NIKKEI 225 18.00 \f || |'
. / |
I|I
|
17.00
) 2020 2021 2022 2023 2024
22,20
uUsD
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
22,20 Zdroj: FactSet
USD
22,20
USD  Aktualni analyzy a prognoézy
22,45
usD Sektory | Z trhii
22,20 Datum Nadpis Stahnout
USD 22 .08.2024 = Akciové trhy - denni zprava &
346 21.08.2024 Bm  Akciové trhy - denni zprava &
7.681.20 20.08.2024 b Akciové trhy - denni zprava &
2 19.08.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
173 16.08.2024 hm  Akciové trhy - denni zprava &
- Vsechny burzy pro TOKYO GAS CORP LTD.
} Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodu
Tradegate 21.08.2024 22:01 21,80 EUR 0,00 1
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=JP3573000001&ID_NOTATION=9494466
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=JP3573000001&ID_NOTATION=9494466
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=403481
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2ce28854ab5eea39e641150bbe1c4b7ccce93d16e14d6471bd7e15089ea5fdd5&idfile=60891&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60891%2F2024-08-22%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b12c0a87f515ffd1d&time=1724411233&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=403276
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=8ff0206fe4cc1a58140f0a9830c1bd8173edf26278e9abd9122b8086b57b3420&idfile=60885&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60885%2F2024-08-21%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=2fe5c17a1755189d0&time=1724411233&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=403119
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9a752083d1e6079d6f477f14383249202be53523e751bee0f292c8b61ce46334&idfile=60879&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60879%2F2024-08-20%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=cd12d8cd40b236e3d&time=1724411233&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402963
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=309ad58156de7fe3efdb52560320fa946cd5fb4a9b8f7d177b4fd26bea76c35f&idfile=60874&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60874%2F2024-08-19%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=b23f2cc84924cc5cb&time=1724411233&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=402843
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2d7d52ce491034da84ef00bc4604092aae839b10d1d728c8a0d6bf01750bfc67&idfile=60869&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60869%2F2024-08-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=6eb147008c33a2bc3&time=1724411233&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=9494466
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=426620300
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Tokyo Stock
Exchange

Stuttgart
Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

22.08.2024

22.08.2024
22.08.2024
31.05.2024

22.08.2024
22.08.2024

08:00

08:09
08:01
18:39

12:30
08:02

3.586,00 JPY 39,68

22,00 EUR
22,00 EUR
22,20 USD

21,80 EUR
22,00 EUR

0,00
0,00
0,01

0,00
0,00

2/4


https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=215542
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=45587150
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=3992917
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32345635
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=19200

TOKYO GAS CORP LTD.

Detaily

31.05.2024 18:39:25

Cena
22,20 USD

Zména [ ]
Zakladni udaje

ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)
Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi den)

Cena vazena obchodovanym

objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodu

Posledni zobchodovany pocet

Vykonnost a riziko

6m
Vykonn. (%) -
Vykonn. (abs.) -
Beta 0,53
Volatilita 4,23
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TOKYO GAS CORP LTD.

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spoleénosti
Rl =P O Ty T
T TOKYO GAS

Kontakty
TOKYO GAS

1-5-20, Kaigan, Minato-ku - 105-8527 Tokyo
Telefon:03-3433-2111

Fax:03-3437-9190

E-mail:-
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